
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВСКОГО РАЙОНА 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

ПРИКАЗ 

 

29.11.2021 с. Гавриловка 2-я № 269 

 

 

 

Об итогах муниципального этапа регионального конкурса творческих работ  

«ВИЧ/СПИД. Сохрани себя и свое будущее» 

 

 

 

На основании приказа отдела образования администрации 

Гавриловского района от 12.11.2021  №228« О проведении муниципального 

этапа регионального конкурса детских творческих работ «ВИЧ/СПИД. 

Сохрани себя и свое будущее» с 15 по 19 ноября 2021 года проведен 

муниципальный этап регионального конкурса творческих работ  

«ВИЧ/СПИД. Сохрани себя и свое будущее»  (далее – Конкурс). 

В конкурсе приняли участие: МБОУ 2-Гавриловская сош,  Булгаковский 

филиал МБОУ 2-Гавриловской сош, 1-Гавриловский филиал МБОУ 2-

Гавриловской сош,  Козьмодемьяновский филиал МБОУ 2-Гавриловской сош, 

Осино-Гайский филиал МБОУ 2-Гавриловской сош, 1-Пересыпкинский 

филиал МБОУ 2-Гавриловской сош, 2-Пересыпкинский филиал МБОУ 2-

Гавриловской сош, Чуповский филиал МБОУ 2-Гавриловской сош. 

На основании решения оргкомитета, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Наградить дипломами отдела образования администрации района 

победителей Конкурса в номинации: Художественное творчество на тему 

«Простые правила против СПИД»: 

       1 место - Петров Иван Александрович, обучающийся 6 класса 

МБОУ 2-Гавриловской сош (руководитель – Сайганова Инна 

Александровна); 

2 место - Следина Валерия Александровна, обучающаяся 8 класса 

Булгаковского филиала МБОУ 2-Гавриловской сош (руководитель- Власова 



Елена Васильевна); 

3 место - Прочан Вероника Владимировна, обучающаяся 6 класса 1-

Гавриловского филиала МБОУ 2-Гавриловской сош ((руководитель-;. 

номинация  «Социальный видеоролик «Профилактика ВИЧ/СПИД»: 

1 место - Котыхова Анастасия Андреевна,  обучающаяся 9 класса Осино-

Гайского филиала МБОУ 2-Гавриловской сош, Королева Анастасия 

Витальевна обучающаяся 10 класса Осино-Гайского филиала МБОУ 2-

Гавриловской сош (руководитель - Макарова Татьяна Валентиновна, 

Панфилова Наталия Владимировна); 

2 место - Горшенева Диана Владимировна, обучающаяся 7 класса 1-

Пересыпкинского филиала МБОУ 2-Гавриловской сош (руководитель - 

Земцова Татьяна Витальевна). 

2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Начальник отдела образования                                          Н.Н. Кузенкова  

администрациирайона 

 


